


Dodávateľ:

K&M MEDIA s. r. o.
Podzávoz 2303
02201 Čadca
Slovenská republika

IČO: 44879806

DIČ: 2022862534

IČ DPH: SK2022862534

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddie

Forma úhrady: **Príkaz na úhradu**

Spôsob dopravy: **Rozvoz**

Súvisiace doklady: 202305363 (DL)



Objednávka číslo: 328/2023

Dátum vyhotovenia: 04.09.2023

Dátum dodania: 04.09.2023

Odberateľ:

Dodacia adresa:
Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec
Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec
Slovenská republika

Fakturačné údaje:

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec IČO: 45737967

Nemocničná 8 DIČ: 2023441673

077 01 Kráľovský Chlmec IČ DPH: SK2023441673

Slovenská republika

IBAN

SK20 0200 0000 0028 3558 2351

SWIFT

SUBASKBX

Variabilný symbol

2023090011

Dátum splatnosti

04.10.2023

Suma na úhradu

1 239,89 EUR



Fakturujeme Vám dodanie zdravotníckeho materiálu.

Č.	ŠÚKL SR	Fakturovaná položka	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Spolu bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	P 88271 MG004901	MG spojovacia hadicka 1800 DEHP free	40,00 ks	0,168	6,72	20	8,06
2.	P 88271 MG011022	MG spojovacia hadicka 450 DEHP free	120,00 ks	0,156	18,72	20	22,46
3.	P83494 900260	Jednorazova ihla, cierna, 22G x 1 1/2, 100ks	14,00 bal	0,925	12,95	20	15,54
4.	P83494 900291	Jednorazova ihla, modra, 23G x 1 1/4, 100ks	10,00 bal	0,925	9,25	20	11,10
5.	P83494 900192	Jednorazova ihla, zelena, 21G x 1 1/2, 100ks	17,00 bal	0,925	15,73	20	18,87
6.	P83494 900130	Jednorazova ihla, zlta, 20G x 1 1/2, 100ks	16,00 bal	0,925	14,80	20	17,76
7.	P83494 900062	Jednorazova ihla, ruzova, 18G x 1 1/2, 100ks	22,00 bal	0,925	20,35	20	24,42
8.	P 83498 839812	KDM IV kanyla G20 s portom, ruzova, 50ks	6,00 bal	10,00	60,00	20	72,00
9.	P 83498 839811	KDM IV kanyla G22 s portom, modra, 50ks	20,00 bal	10,00	200,00	20	240,00
10.	P 83498 413710	KDM IV kanyla G24 s portom, zlta, 50ks	6,00 bal	12,50	75,00	20	90,00
11.	B 4557A HTB1104	Sáčok močový, 2000ml, T-ventil	180,00 ks	0,30	54,00	20	64,80
12.	A31820 1230300203	Obvaz hydrofilny 10cm x 5m	10,00 ks	0,27	2,70	10	2,97
13.	P31827 1230300306	Obvaz hydrofilny 16cm x 10m	50,00 ks	0,65	32,50	10	35,75

Č.	ŠÚKL SR	Fakturovaná položka	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Spolu bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
14.	P66082	1321901305 Vata obvazova vinuta 1000g	2,00 ks	6,30	12,60	10	13,86
15.		D107209 Sáčok močový detský, 100ks	1,00 bal	28,00	28,00	20	33,60
16.		UBK5000 SONO vyšetrovací gel EKG, 5000g	2,00 ks	9,30	18,60	10	20,46
17.	P73541	EG260 SONO vyšetrovací gel EKG, 260g	10,00 ks	1,00	10,00	10	11,00
18.	P78836	107102 Močový katéter CH16, 5-15ml	10,00 ks	0,60	6,00	20	7,20
19.	P78836	107103 Močový katéter CH18, 5-15ml	70,00 ks	0,60	42,00	20	50,40
20.	P78836	107104 Močový katéter CH20, 5-15ml	30,00 ks	0,60	18,00	20	21,60
21.	P78836	107105 Močový katéter CH22, 5-15ml	10,00 ks	0,60	6,00	20	7,20
22.		09090 Navlek na matrac, modry	140,00 ks	0,80	112,00	20	134,40
23.	P69965	0030200H Kefka sucha chirurgicka	210,00 ks	0,35	73,50	20	88,20
24.	P59301	002 Nadoba na odpad 2l	5,00 ks	0,49	2,45	20	2,94
		010 Nadoba na odpad 10l	10,00 ks	1,91	19,10	20	22,92
26.	P66084	1320103202 Filmpore 2,5cm x 9,15m	96,00 ks	0,78	74,88	10	82,37
27.	P82844	W21810005 Plast operacny Standard XL 0	50,00 ks	2,00	100,00	20	120,00

Základ pre DPH	894,57
DPH 20 %	178,91
Celková suma s DPH	1 073,48

Základ pre DPH	151,28
DPH 10 %	15,13
Celková suma s DPH	166,41

Celková fakturovaná suma: 1 239,89 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

